
ESTADO DO ACRE

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

Av. Getúlio Vargas, 232, Palácio das Secretarias - 1º e 2º andares - Bairro Centro, Rio Branco/AC, CEP
69900-060

Telefone: - www.ac.gov.br

NOTIFICAÇÃO Nº 543/2025/SEAD - SELIC- DIPREG/SEAD - SELIC- DEPRE/SEAD - SELIC-
DIRLIC/SEAD - SELIC

PROCESSO Nº 2817.013067.00054/2024-95
INTERESSADO: DIRETORIA DE ENSINO

ASSUNTO: COMUNICADO

Ref. : Reabertura do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 237/2025 - COMPRASGOV Nº
90237/2025 - IEPTEC  

 

 

 

Prezados Senhores,

 

 

Comunicamos aos interessados que no dia 29/08/2025 às 14h00min (horário de Brasília)  será
realizada a reabertura da sessão pública do PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º  237/2025 - COMPRASGOV nº
90237/2025 - IEPTEC, Constitui objeto da presente licitação a Registro de preços para Aquisição de insumos
hospitalares para atender as demandas dos cursos do Eixo Ambiente e Saúde ofertados na Rede IEPTEC, em
atendimento aos termos de parcerias com as instituições governamentais, bem como as adesões aos Programas de
Fomento de EPT do Governo Federal para a oferta de cursos de educação profissional e tecnológica., com o objetivo
de:

 

a) Dar ciência do Parecer da exequibilidade;

b) Solicitação da Habilitação;

c) Proposta revalidadas;

d) Demais Providências do processos.

 
 

 

 

Francisco Inácio
Pregoeiro

Divisão de Pregão – DIPREG
Portaria SEAD nº 262/2025

Documento assinado eletronicamente por FRANCISCO INÁCIO, Pregoeiro(a), em 28/08/2025, às 10:57,
conforme horário oficial do Acre, com fundamento no art. 11, § 3º, da Instrução Normativa Conjunta
SGA/CGE nº 001, de 22 de fevereiro de 2018.

Notificação 543 (0017057300)         SEI 2817.013067.00054/2024-95 / pg. 1

http://cge.ac.gov.br/cont/index.php/instrucoes-normativas/in-2018?download=212:in-conjunta-sga-cge-n-001-2018-regulamentacao-do-sistema-sei-ac


A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade,
informando o código verificador 0017057300 e o código CRC C396913A.

Referência: Processo nº 2817.013067.00054/2024-95 SEI nº 0017057300

Notificação 543 (0017057300)         SEI 2817.013067.00054/2024-95 / pg. 2

http://www.sei.ac.gov.br/autenticidade

	Notificação 543 (0017057300)

